

DISTRIBUTED BY:



OliveNation LLC

13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322

www.OliveNation.com / 617-580-3667

CALLEBAUT COCOA POWDER DDA110

BARRY CALLEBAUT CANADA

Article: CP-777

Legal denomination: High fat cocoa processed with alkali (USA)

Typical composition: High fat cocoa processed with alkali

Appearance: Brown

Colour: Medium Brown

Origin: Canada

Analytical data - chemical

MOISTURE	max 3.50%	IOCCC1 (1952)
TOT. FAT CONTENT ON DRY MATTER	22.0 - 24.0%	IOCCC14 (1972)
pH	6.8 - 7.2 -	IOCCC15 (1972)
SHELLS CONTENT (F.F.D.M)	max 1.75%	winnower control
ASHES ON ALKALI FREE NIBS	max 11.0%	IOCCC16 (1973)

Analytical data - physical

Particle size: 99.8% +/- 0.2 min < 75 μ , 200 mesh sieve IOCCC 38 (1990)

Analytical data - microbiological

	n	c	m	M	Ref. Method
TOTAL PLATE COUNT	5	2	1000/g	5000/g	ISO4833
YEASTS	5	2	10/g	50/g	ISO7954
MOULDS	5	2	10/g	50/g	ISO7954
ENTEROBACTERIACEAE	5	2	0/g	10/g	ISO21528-2
COLIFORMS	5	2	0/g	10/g	ISO4832
E. COLI	5	0	0/g	0/g	ISO16649-2
SAMONELLAE	30	0	0/25g	0/25g	ISO6579

Typical dimensions

Not specified

Shelf life and recommended storage conditions

24 months after production date

Storage Temperature: 12 - 20°C

Store the product in a clean, dry (relative humidity max. 70%), and odourless environment.

OliveNation

Your Secret Ingredient



OliveNation LLC

13 Robbie Road, Ste. A4, Avon, MA 02322

www.OliveNation.com / 617-580-3667 / support@olivenation.com

CALLEBAUT COCOA POWDER

Nutritional data (by calculation based on literature data)

Serving size: 100g

TOTAL CALORIES	480 kcal	IRON	11.7mg
CALORIES FROM FAT	210 kcal	IRON (RDI)	70%
CALORIES FROM SATURATED FAT	130 kcal	VITAMINE D (IU)	16.0
TOTAL FAT	23.0g	VITAMIN D (RDI)	4%
TOTAL FAT (DRV)	35%	VITAMIN E ALPHA TOCOPHEROL	7.1mg
SATURATED FAT	14.0g	VITAMIN E (RDI)	25%
TRANS FAT	0.0g	VITAMIN B6 PYRIDOXIN	0.2mg
SATURATED FAT (DRV)	72%	VITAMIN B6 (RDI)	10%
POLY UNSATURATED FAT	0.5g	FOLIC ACID	35.5 µg
MONO UNSATURATED FAT	8.0g	FOLIC ACID (RDI)	8%
CHOLESTEROL	0.0mg	VITAMIN B12 CYANO-COBALAMINE	0.0 µg
CHOLESTEROL (DRV)	0%	VITAMIN B12 (RDI)	0%
SODIUM	15.0mg	PHOSPHORUS	620.1mg
SODIUM (DRV)	1%	PHOSPHORUS (RDI)	60%
POTASSIUM	3,320.0mg	IODINE	0µg
POTASSIUM (DRV)	95%	IODINE RDA	0%
TOTAL CARBOHYDRATE	48.0g	MAGNESIUM	391.3mg
TOTAL CARBOHYDRATE (DRV)	16%	MAGNESIUM (RDI)	100%
DIETARY FIBERS	28.0g	ZINC	5.5mg
DIETARY FIBERS (DRV)	111%	ZINC (RDI)	35%
CAFFEINE	0.4g	VITAMIN H BIOTIN	0.0mg
THEOBROMINE	2.0g	BIOTIN (RDI)	0%
POLY HYDROXYPHENOLS	2.5g	VITAMIN B5 PANTOIC ACID	1.4mg
SUGARS	4.0g	PANROTHENIC ACID (RDI)	15%
PROTEIN	18.0g	THIAMIN	0.3mg
PROTEIN (DRV)	36%	THIAMIN (RDI)	20%
VITAMIN A (IU)	118	RIBOFLAVIN	0.3mg
VITAMIN A (RDI)	2%	RIBOFLAVIN (RDI)	20%
VITAMIN C L-ASCORBIC ACID	0.0mg	VITAMIN B3/PP NIACINE/NICOTIN	2.4mg
VITAMIN C (RDI)	0%	NIACIN (RDI)	10%
CALCIUM	107.8mg		
CALCIUM RDA	10%		

DRV DAILY REFERENCE VALUE*

RDI RECOMMENDED DAILY INTAKE

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet

Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2000	2500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Protein		50g	65g

DISTRIBUTED BY:



OliveNation LLC

13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322

www.OliveNation.com / 617-580-3667

CALLEBAUT COCOA POWDER DDA110

ALLERGEN INFORMATION

MILK PROTEINS	0	AZO-COLOURS**	0
LACTOSE	0	TARTRAZIN (E102)	0
EGG PRODUCTS	0	CINNAMON	0
SOY PROTEINS	0	VANILLIN	0
SOY OIL	0	CORIANDER	0
LUPIN	0	CELERY	0
GLUTEN	0	UMBELLIFERAE	0
WHEAT	0	ORANGYELOW S (E110)	0
RYE	0	AZORUBIN (E122)	0
BEEF	0	AMARANT (E123)	0
PORK	0	COCHINEAL RED A (E124)	0
CHICKEN	0	ALLURA RED AC (E129)	0
FISH	0	PATENT BLUE (E131)	0
CRUSTACEAN	0	INDIGOTINE (132)	0
MOLLUSCS	0	ANNATO-LYCOPENE (E160B - D)	0
MAIZE	0	TRAGACANTH (E413)	0
COCOA	1	GUM ARABIC	0
YEAST	0	SORBIC ACID (E200 -> E203)	0
LEGUMINOUS PLANTS	0	HYDROLSED VEGETABLE PROTEIN	0
HAZELNUTS, ALMONDS OTHER NUTS*	0	ALCOHOL	0
HAZELNUT OIL, ALMOND OIL	0	ASPARTAME	0
PEANUTS	0	ANIMAL PRODUCTS	0
PEANUT OIL	0	HONEY	0
SESAME PRODUCTS	0	ADDED SALT	0
SESAME OIL	0	GARLIC	0
MUSTARD	0	CAFFEINE	1
GLUTAMINATE (E620 -> E625)	0	BHA/BHT (E320/E321)	0
SULPHITE (E220 -> E227)	0	SACCHAROSE	1
BENZOIC ACID (E210 -> E213)	0	FRUCTOSE	1
PARABENE (E214 -> E219)	0	SUITABLE FOR VEGETARIANS	1
		SUITABLE FOR VEGANS	1

LEGEND: 1 = PRESENT / SUITABLE, 0 = ABSENT / NOT SUITABLE

AZO-COLOURS**: E102, E110, E122, E123, E124, E151, E154 AND E155

OTHER NUTS*: WALNUTS, PECAN NUTS, CASHEW NUTS, PISTACHIO NUTS, BRAZIL NUTS,
MACADAMIA NUTS, CHESTNUTS

KOSHER CERTIFICATION

KOSHER PAREVE

CERTIFICATE AVAILABLE UPON REQUEST. KOSHER STATUS IS CONFIRMED ON PACKAGING.